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På årsmøte 24.3. 2022 på Teams ble følgende valgt: 

Leder:   Christopher Gallaher – 1 år. 

Nestleder: Guro Aakerholt – 1 år. 

Rosjef:  Frode Hynne – 2 år. 

Kasserer:  Øyvind Lavoll – 1 år. 

Sekretær: Christian Røsjorde – 1år. 

Hussjef: Henny Caspersen -1 år. 

Vara:  Morten Thuve -2 år. 

Vara:  Merete Mathisen -1 år. 

Routvalg: Frode Hynne- 2år, Jørgen Eriksen- 1 år. 

Kontrollutvalg: Roxanne Kapperud -1 år. Leder Trond Gundersen var ikke på valg. 

Vara:   Terje Christensen -1 år. 

Materialutvalg: Kjetil Schaathun -2 år. 

Valgkomite: Alvaro Santos -1 år, vara – Markus Christensen. Leder Bjørn Aakerholt ikke på valg. 

  



Styrets beretning for 2022. 

Årsmøtet ble avholdt 24 mars 2022 på Teams. 

Pandemi var på retur, men møtet ble holdt som nettmøte. 98 deltagere. 

Det ble vedtatt å skille ut padlegruppa som egen klubb. Årsmøtet godkjente forslag til leieavtale med 
Kajakk-klubben som ble stiftet umiddelbart etter årsmøtet. 

I 2020 oppsto gradvis en konflikt i klubben. Klubben var delt i to grupper. På årsmøtet 10. mars 2021 ble 
det sittende styret skiftet ut. Konflikten fortsatte i sesongen 2021. Året var preget av uro og uenighet. På 
årsmøtet 24. mars 2022 ble styret påny skiftet ut og da med medlemmer som støttet det gamle styret 
som ble skiftet ut i 2021. 

Styret mener året som har gått siden årsmøtet 24. mars 2022 har vært preget av et godt samarbeid i alle 
ledd. Uenighet og uro er borte. Det er meget gledelig. 

Etter sesongen 2021 sluttet mange roere. De hadde rodd NM i åtter i 2020 og 2021. Da sesongen 2022 
startet, sto vi i hovedsak med to roere, Lotte Eriksen og Theodor Caspersen. Noe måtte gjøres! Vi ble 
enige om å arrangere roskole i første uka av sommerferien. Det førte til 4 nye, lovende roere. I tillegg 
dukket noen som hadde rodd i 2021 opp på treningene inne. 

Oppgradering av klubbhuset på Granholmen har fortsatt. Mastersroerne sørget for ny kledning og nytt 
vindu på klubbrommet. Det ble koordinert med at det ble lagt nytt tak på båthallen og klubbrommet. 
Bortledning av vann fra under båthallen og fra taknedløpene ble fullført. 

I 2022 fikk vi kr 100.000,- fra Sparebanken Sør. Pengene ble brukt til de nevnte oppgraderingene. 

Jørgen Eriksen og Øystein Fremstad satt inn nye porter i båthallen i 2021. I 2022 satt de opp ny kledning 
på nordveggen av båthallen. 

Det ble bestilt ny singelsculler 85 kg, i stedet for Per H som ikke lenger holder topp nivå. 

Det ble levert ny katamaran følgebåt. Erik Caspersen ledet arbeidet med å lage ny båtplass for 
katamaranen, på Goksjø. 

På regattabanen var nok høydepunktet at både Lotte Eriksen og Theodor Caspersen deltok på hver sitt 
kombinasjons lag, 4x, i Baltic cup i Århus. 

 

8. februar 2023 

Christopher Gallaher 

Leder 

 

 

 

 



Ro-sjefens beretning 2022 

Mhairi Sweenie, Jørgen Eriksen, Per Hotvedt, Ken-Morten Gundersen og 
undertegnende har vært medlem av ro-utvalget i 2022. 

Første del av sesongen 2022 ble også preget av Corona-pandemien. Men det ble 
utført vanlig trening på klubben. Klubbens 3 mest aktive roere var med på 
kretsens ski samling på Golsfjellet og Oset Høyfjellshotell. Det ble også mange 
treningsturer på ski i Storås Skianlegg. 

Ro-sesongen ble tradisjonelt offisielt åpnet 1. Mai. Alltid hyggelig å se glade og 
ivrige medlemmer som møtte opp på den tradisjonsrike åpningen med 
flaggheising, roing og kakespising. Vi hadde 3 båter på vannet med frivillige 
utøvere i denne anledning. 

Vi startet tidlig planleggingen av å øke antall aktive roere. Vi arrangerte en 3 
dagers ro-skole første uken etter skoleslutt i juni. Dette ga uttelling og vi fikk da 5 
nye roere, Ola, Eirik, Sigrid, Ragnhild og Oskar. Alle de nye deltok på sin første 
regatta på sensommeren under årets Ungdomsmesterskap på Os. Dette 
gjennomførte de med gode resultater. Alle kom hjem med medaljer og hadde fått 
seg nye venner i ro-miljøet siden dette var en felles tur med klubbene i Vestfold 
ro-krets. Vi takker Sigrid, Eirik, Ragnhild, Oskar og Ola for fin innsats i 2022.  Jeg 
retter også en stor takk til alle som hjalp til med å gjennomføre ro-skolen ved Per, 
Mhairi, Ken-Morten, Christopher, Lotte, Theodor og Euan. 

Vi hadde 3 aktive regattadeltakere. Lotte, Euan og Theodor. Alle med store 
ambisjoner. Dessverre ble ikke sesongen som alle hadde håpet. Første del av 
sesongen ble spolert for Lotte grunnet sykdom. Med ander ord hadde vi bare 2 
aktive som deltok på regattaer første del av regattasesongen.  

Regattasesongen startet med Drammen River Cup der Euan og Theodor deltok. 
Der gjorde begge seg godt bemerket. Theodor klarte å kvalifisere seg som siste 
båt til kvartfinalen, men ble der slått ut.  

Theodor satset på å bli tatt ut til Nordisk i 2X.  I den forbindelse ble det prøvd ut 
noen kombinasjoner. Dette endte opp i en 4X der han fikk med seg Euan, August 
Holth-Siegel (Årungen) og Emil Bülow-Berntsen Johansen (Tønsberg). De ble 
dessverre i utvelgelsesprossessen slått på målstreken og måtte med det se at 
representasjonen i Nordisk Mesterskap 4x gikk til en båt fra Oslo.  

 



 

Det har vært organisert trening en dag i uken gjennom hele sommeren. 

Første regatta etter ferie var Tunevannet som også var uttaksregatta til Baltic- 
Cup. Vi stilte med Lotte og Theodor som kandidater i hver sin 4X. Lotte satt på en 
kombinasjon bestående av Synne Andersen Olstad (Tønsberg), Nora Njaastad 
(Drammen) og Ane Høien (Trondheim). Theodor satt på en Vestfold Ro-krets 
kombinasjon bestående av Jonas Mandal (Drammen), Henrik Arntzen (Drammen) 
og Mathias Strømnes Strange (Horten). Begge lagene klarte å kvalifisere seg og 
fikk representere med Norgesårer og Norgesdrakt i Baltic-Cup 2022. De fikk begge 
en fin 4.plass.  

Stokkavannsregattaen ble det rodd i 2X av Theodor og August (Årungen) de fikk 
en 4 plass i A finalen det ble også rodd i 4X av Theodor, Euan, August (Årungen) 
og Emil (Tønsberg) di fikk en 4 plass lørdag og en 3 plass søndag begge dager i A 
finalen. 

Østlandsregattaen stilte Theodor i 1x, 2x, og 4x og Euan i 4x resultatene ble som 
følger: Theodor 1x 4 plass i A finalen, 2x sammen med August (Årungen) 2 plass 
og 4X Theodor, Euan, August (Årungen) og Emil (Tønsberg) fikk 2 plass lørdag og 1 
plass søndag. 

Tunnevannsregattaen stilte vi med Lotte og Theodor, Lotte fikk en 3 plass i 1x og i 
4x sammen med Synne (Tønsberg), Nora (drammen) og Ane (Trondheim) inn til 1 
plass begge dager, Theodor rodde 4x sammen med Jonas (drammen), Henrik 
(drammen) og Mathias (Horten) inne til 2 plass begge dager. 

 På NM stilte vi med 3 lag. Lotte i DU19 1X, hun kom på en 4 plass i A finalen, Euan 
i HSLv 1X han kom på en 6 plass i A finalen og Theodor i HU19 1X han kom på en 5 
plass i semifinalen. 

I tillegg stilte Theodor også i Sorø, I Danmark. 

Fullstendelig resultat lister kan leses på: 
https://regatta.roing.no/resultater.php?regatta=&show=tilmeldinger 

https://www.roing.no/regatta/prognosetider 

 

 



 

Vi arrangerte Vestfold Cup på Goksjø i Mai i samarbeid med Tønsberg Roklubb. 
Det ble dessverre ikke den store deltagelsen, men de som var der fikk en kort og 
forblåst opplevelse. 

Vi fikk gjennomført klubbmesterskap hvor vi klarte å få 3 stk. 4X på vannet. Det 
ble rodd i to båter hvor beste tid sammenlagt vant. Årets Klubbmestere 2022 ble 
Per, Theodor, Carsten og Ragnhild. Vi gratulerer til vinnerlaget. 

Masterne er en god stamme som trener jevnt og trutt gjennom året. De har 1 fast 
trening i uken som de ror 8+. Det er også en gjeng som har møttes for å ro 4-. I 
september reiste 8 spreke mastere til Master VM i Libourne Frankrike. Der stilte 
de opp i 8+ i klasse G og fikk en fin 6.plass. Dette var den eneste båten som stilte 
med ett rent klubb lag. På båten satt: Christopher Gallaher, Åge Arnesen, Harald 
Wettergreen, Arild Pettersen, Arvid Lie, Christian Røsjorde, Morten Thuve og Per 
Arne Dahl. Det ble også stilt 4- i klasse 70 år med Christopher, Åge, Arild og Arvid. 
De rodde inn til en meget god 3.plass i heatet og en 5.plass totalt. Dette var også 
eneste rene klubblag. Vi gratulerer med god innsats. 

Vi gjennomførte ett foreldremøte på høsthalvåret og ett i februar. Vi arrangerte 
også juleavslutning med jule-grøt. I skrivende stund er vinter treningen i full gang 
med 6-7 aktive roere som nå ser frem til å komme på vannet. Lotte og Theodor 
var i begynnelsen av Januar i Trondheim for å delta på NM i innendørsroing. Nå 
ser 6 av våre aktive frem til å være med på ski samlingen på golsfjellet Oset 
høyfjellshotell i begynnelsen av mars før det er KM i innendørsroing i Horten før 
Lotte og Theodor setter kusen for en uke i Tsjekkia på ro samling sammen med 
Wang. Så da er det bare å se frem mot varmere tider og mange fine turer til 
sommeren. Lykke til. 

Til slutt ønsker jeg spesielt å takke Christopher Gallaher for innsatsen som trener 
og alle andre som har hjulpet til i sesongen. Så da er det bare å se frem mot 
varmere tider og mange fine turer til sommeren og ønske alle lykke til. 

Frode Hynne, rosjef. 

 

 

 



 Anleggssjefen`s rapport 2022. 
Året 2022 er over, og en del er blitt gjort med anlegget i år 
også. Av ting som er gjort kan jeg nevne: 

Gr holmen: 

- Skiftet kledning på veggen mot nord på båthallen. 
- Skiftet kledning på nord og vest vegg, samt vindu mot nord på klubbhytta 
- Takpappen på både båthall og klubbhytte er byttet. 
- Vasket ned tak og vegger i klubbhytta. 
- Asfaltert etter graving på gårdsplassen 
- Installert varmepumpe i trimrom 
- Malt og lakket litt innvendig på dører og diverse i klubbrom 
- Ble avholdt en hyggelig St.Hans feiring. 

 
Utleie har vært greit.   Se regnskap. 

 

Goksjø: 

- Klipt gress rundt båthallen flere ganger. 
- Ryddet opp og kjørt til gjenvinning flere gamle båter som har ligget rundt 

bryggeområdet  
- Laget  bryggeplass til ny følgebåt 
 

Båthallen er delvis leid ut for vinteropplag av båter og campingvogner i vinter. 

 

Henny Caspersen 

Anleggssjef 

 

 

 

 
 
 
 


